

İmal tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (Gün, ay ve yıl olarak)
Şarj numarası: (Damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası:

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

KULLANIM ALANI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA ŞEKLİ	UYGULAMA DOZU	ETKİ SÜRESİ	BEKLEME SÜRESİ
Tahıl Mamullerinin Depolandığı Boş Depolar	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Pirinç biti (<i>Sitophilus oryzae</i>)	Yüzey spreyl uygulaması	40 ml ürün/100m ²	37 gün	14 gün
Depolanmış Tahıl ve Mamulleri	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Ekin Kambur biti (<i>Rhizopertha dominica</i>) Testereli böcek (<i>Oryzaephilus surinamensis</i>) Kırma biti (<i>Tribolium confusum</i>) Un biti (<i>Tribolium castaneum</i>)	Mahsul üzerine direkt spreyleme	10 ml ürün+1 L su/ton mahsul 20 ml ürün+1 L su/ton mahsul	6 ay 12 ay	14 gün 14 gün

*Bu ürünle muamele edilmiş tahıllar ancak uygulamadan 14 gün sonra tüketim amaçlı kullanılabilir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanınca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

Boş depo uygulaması için, deponun tüm yüzeyinin alanı hesaplanır. Bu alan için harcanacak toplam ürün, önceden kalibrasyon yapılarak hesaplanan miktardaki suya karıştırılır. (40 ml RETAMAR EC, 100 m² ye gelecek şekilde).

Direkt olarak mahsul üzerine uygulama için, hedeflenen etki süresine uygun miktarda ilaç 1 L su ile karıştırılarak uygun kalibrasyona sahip uygulama ekipmanına konur.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

23 Eylül 2024
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

BARCAN RETAMAR® EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	3A	İNSEKTİSİT BÖCEK İLACI
-------	----	---------------------------

25 g/L Deltamethrin + 250 g/L Piperonyl Butoxide

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. EVDE KULLANMAYINIZ. ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ. MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ. BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ. İNSAN VE HAYVAN SAĞLIĞI İLE ÇEVRE ÜZERİNDEKİ RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ. TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan Bitki Koruma Ürünü Boş Ambalajının 1/4' üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Kez Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülür.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel uyarılar: Maruziyet durumunda belirtilerin gelişmesini beklemeyin. Hastayı maruziyet alanından hemen uzaklaştırın. Bu ürünün Güvenlik Bilgi Formunu ya da ürünün kutusunu göstererek derhal tıbbi yardım isteyiniz. Uygun koruyucu kıyafetleri giyin. Eğer kazazedeye baygınsa ağız yolu ile sıvı vermeyin. Eğer belirtiler kalıcı ise, bu ürünün GBF' nu göstererek derhal tıbbi yardım isteyiniz. Uygun koruyucu kıyafetleri giyin. Eğer hasta baygınsa, kusmayı tetikleyecek şekilde hastaya ağız yolu ile sıvı vermeyin. Maruziyet durumunda belirtilerin gelişmesini beklemeyin. Hastayı maruziyet alanından hemen uzaklaştırın.

Solunması halinde Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun. Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

Deri ile teması halinde Bol sabun ve su ile yıkayın. Cilt tahrişi oluşması halinde: Tıbbi tavsiye alın/doktorunuza başvurun. Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

Göz ile teması halinde Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

Yutulması halinde YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın. Kusturmayın, ağız içini su ile yıkayın ve yıkama suyunu dışarı çıkarmasını sağlayın. Ağız yoluyla asla herhangi bir şey verilmemelidir. Kusma doğal olarak meydana gelirse, mağdurun ağzını tekrar suyla çalkalayın. Kusma refleksine karşın, solunum yoluna kaçmasını engelleyecek bir pozisyonda tutun. ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın. Derhal tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidot bilinmiyor.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA; ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'in 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Net miktar: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

Deltamethrin, Piperonyl Butoxide

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H312 Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H332 Solunması halinde zararlıdır.
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.
P260 Buharını/spreyini solumayın.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P501 İçeriği ve kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Sulandırma sonrası, bekletmeden hemen uygulayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş kutuları usulüne göre imha ediniz.
- Alev alabilir.

Rifat GÖZTAŞ
Genel Müdür

BARCAN
İlaçlama Emülsiyon Tic. Ltd. Şti.
Camışen Mah. 107. Cad. No. 16/1
Tel: 0.324.232 63 42 MERSİN
Etilim V.D. 142 061 0475

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Boş Depo Uygulaması: Boş depo uygulamalarında maksimum etkinlik sağlamak için deponun uygulama öncesi temizlenmiş olması gerekmektedir. Uygulamalarda düşük basınçlı, orta veya büyük çaplı damla üreten pülverizatör kullanılmalıdır.

Direkt Olarak Mahsul Üzerine Uygulama: İlaçlamanın etkinliğini arttırmak için uygulamalardan önce ve depolama sırasında depodaki nem oranı %14.5, sıcaklık ise 12 °C' nin altında olmalıdır. Uygulama mümkün olduğunca son depolama yerine yakın, iletim bantı (konveyör) üzerine yerleştirilmiş düşük basınçlı memeler kullanılarak yapılmalıdır.

Doğrudan mahsul üzerine uygulama, 1 litre ilaçlı karışımı 1 ton mahsule eşit şekilde uygulayabilecek kalibrede bir ekipmanla yapılabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

RETAMAR EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre, **Grup 3A** olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **RETAMAR EC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 3A** harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

RETAMAR EC, diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.

BARCAN

RETAMAR® EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	3A	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	----	-----------------------------

25 g/L Deltamethrin + 250 g/L Piperonyl Butoxide

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydıyla, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolaması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA:

CARBON CROPSÇIENCE KİMYA TARIM SAN. VE TİC.

A.Ş. Şuhut Organize Sanayi Bölgesi, 3. Cadde, No:7
Şuhut/AFYONKARAHİSAR.

Tel: 0 272 212 07 41 Fax: 0 272 214 32 45

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

BARCAN İLAÇLAMA FUMİGASYON TİC. LTD. ŞTİ.

Camışerif Mah. 105. Cad. 16/1 Akdeniz MERSİN

Tel: 0324 238 93 77

Fax: 0324 238 25 22

www.barcanfumigasyon.com info@barcanfumigasyon.com

Rifat GÖZTAŞ
Genel Müdür

BARCAN
İlaçlama Fumigasyon Tic. Ltd. Şti.
Camışerif Mah. 105. Cad. No. 16/1
Tel: 0 324 238 93 42 MERSİN
Cep: 0542 142 081 0475



25 Eylül 2024
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.